4
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 30.12.2009 № 431-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 30.12.2009 № 431-П «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Ульяновской области», следующие изменения:
2. 1) в разделе «Кузоватовский район»

3. а) строку 10 изложить в следующей редакции:

	«
	10.
	73 216 ОП МЗ Н-006
	Межмуниципальное
	Безводовка –Малая Борла
	0
	8,444
	8,444
	8,444
	0
	0
	0
	»;

4. б) строку «Итого по Кузоватовскому району» изложить в следующей редакции:

	«
	Итого по Кузоватовскому району
	258,32
	246,50
	0
	5
	6,821
	» ;

2) в разделе «Цильнинский район»:

а) дополнить строкой 30 следующего содержания:

	«
	30.
	73 254 ОП МЗ Н-028
	Межмуниципальное
	Подъезд к д. Садки
	0
	1,963
	1,963
	1,963
	0
	0
	0
	»;

б) строку «Итого по Цильнинскому району» изложить в следующей редакции:

	«
	Итого по Цильнинскому району
	180,74
	172,24
	0
	3
	5,5
	» ;

3) после раздела «город Новоульяновск» дополнить разделом «город Ульяновск» следующего содержания:
	«
	ГОРОД УЛЬЯНОВСК

	1.
	73 401 ОП МЗ Н-001
	Межмуниципальное
	с.Архангельское – СТО «Юрманки» –вдоль скважин
	0
	8,145
	8,145
	8,145
	0
	0
	0

	Итого по городу Ульяновску
	8,145
	8,415
	0
	0
	0
	»;

4) строку «Всего» изложить в следующей редакции:

	«
	Всего
	4665,49
	4204,89
	16,495
	384,397
	59,7071
	».

Председатель
Правительства области                                                                           А.А.Смекалин